２０２３年８月１日
お客さま各位

しまなみ信用金庫

しまなみしんきん サステナブルサポートローン取扱開始のお知らせ

平素より＜しまなみ信用金庫＞をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたび、当金庫は SDGｓ達成に向けた取組みを事業者さまとともに、さらに進めていくため

「サステナブルサポートローン」の取扱いを開始いたしますのでお知らせいたします。
当金庫では、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えできるよう、商品サービスのより一層の

充実に努めるとともに、お客さまとともに地域の持続可能な成長と発展に貢献してまいります。

記

１．「サステナブルサポートローンの概要」
（１）取扱開始日

２０２３年８月１日（火）

（２）商品概要

２．その他
当金庫所定の審査の結果、ご希望に添えない場合がありますので、その際はご了承ください。
詳しくは担当者もしくは融資窓口までお気軽にご相談ください。

以上

融資金額
１億円以内

※ただし運転資金の場合は直近決算期における平均月商の
２か月分以内

融資期間
運転資金 ７年以内
設備資金 １５年以内かつ導入設備の法定耐用年数以内

融資利率 当金庫所定の金利（変動金利）